

Årsredovisning för
Växthus & Uterum i Väst AB

556518-7233

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Karlsson
Styrelseledamot

2025-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Växthus & Uterum i Väst AB, 556518-7233, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 % från föregående år. Minskningen är främst hänförlig till en begränsad arbetskapacitet under en större del av året, vilket påverkat möjligheten att upprätthålla normal verksamhetsnivå.

I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i Tkr 2021 |
|-----------------------------------|------|-------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning | 857 | 3 148 | 5 641 | 3 034 |
| Resultat efter finansiella poster | -789 | 311 | 425 | 216 |
| Soliditet % | 32,7 | 51,9 | 32,3 | 55 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 793 952 | 246 431 |
| Balanseras i ny räkning | | 246 431 | -246 431 |
| Årets resultat | | | -789 437 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 040 383 | -789 437 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 040 383 |
| Årets resultat | -789 437 |
| Summa | 250 946 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 250 946 |
| Summa | 250 946 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 857 349 | 3 148 326 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 2 626 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 857 349 | 3 150 952 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 188 546 | -2 407 931 |
| Övriga externa kostnader | | -265 139 | -282 618 |
| Personalkostnader | 2 | -185 057 | -130 836 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -5 042 | -15 516 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -100 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 643 784 | -2 837 001 |
| Rörelseresultat | | -786 435 | 313 951 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 80 | 205 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 082 | -2 868 |
| Summa finansiella poster | | -3 002 | -2 663 |
| Resultat efter finansiella poster | | -789 437 | 311 288 |
| Resultat före skatt | | -789 437 | 311 288 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -64 857 |
| Årets resultat | | -789 437 | 246 431 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3,4 | 19 391 | 0 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 28 978 | 31 044 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 48 369 | 31 044 |
| Summa anläggningstillgångar | | 48 369 | 31 044 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 532 259 | 905 126 |
| Övriga fordringar | | 41 078 | 5 149 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 131 210 | 959 574 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 10 018 | 20 147 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 714 565 | 1 889 996 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 310 783 | 274 968 |
| Summa kassa och bank | | 310 783 | 274 968 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 025 348 | 2 164 964 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 073 717 | 2 196 008 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 040 383 | 793 952 |
| Årets resultat | | -789 437 | 246 431 |
| Summa fritt eget kapital | | 250 946 | 1 040 383 |
| Summa eget kapital | | 350 946 | 1 140 383 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 617 945 | 835 136 |
| Skatteskulder | | 14 025 | 61 621 |
| Övriga skulder | | 60 267 | 127 459 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 30 534 | 31 409 |
| Summa kortfristiga skulder | | 722 771 | 1 055 625 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 073 717 | 2 196 008 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 108 450 | 108 950 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -500 |
| Omklassificeringar | -41 200 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 67 250 | 108 450 |
| Ingående avskrivningar | -108 450 | -95 400 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Omklassificeringar | 41 200 | 0 |
| Årets avskrivningar | 0 | -13 050 |
| Utgående avskrivningar | -67 250 | -108 450 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Bilar och andra transportmedel

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 22 367 | 0 |
| Omklassificeringar | 41 200 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 63 567 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Omklassificeringar | -41 200 | 0 |
| Årets avskrivningar | -2 976 | 0 |
| Utgående avskrivningar | -44 176 | 0 |
| Redovisat värde | 19 391 | 0 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 41 329 | 41 329 |
| Utgående anskaffningsvärden | 41 329 | 41 329 |
| Ingående avskrivningar | -10 285 | -8 219 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -2 066 | -2 066 |
| Utgående avskrivningar | -12 351 | -10 285 |
| Redovisat värde | 28 978 | 31 044 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 450 000 | 450 000 |
| Summa ställda säkerheter | 450 000 | 450 000 |

Underskrifter

Kungsbacka

Michael Karlsson

2025-07-02

Michael Karlsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-02

Jonas Åkerlind

Jonas Åkerlind

Auktoriserad revisor
